
光大环保能源（龙门）有限公司 2023 年第四季度零星五金

与零星备件询价公告 

    光大环保能源（龙门）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（龙门）有限公

司 2023 年第四季度零星五金与零星备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报

价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-15716 

二、采购项目名称：光大环保能源（龙门）有限公司 2023 年第四季度零星五金与零星备件 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：2023 年第四季度零星五金与零星备件，详见附件 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 蓄电池 
6-QW-90\12V\90AH\上海奔放

蓄电池股份有限公司 
个 2 无 

2 截止阀 J23W-64P\DN10 个 5 无 

3 无缝钢管 φ45×δ3.5mm\20# kg 20 无 

4 整流模块 CC3L-ZB230-SHP 只 1 无 

5 
门磁报警

器 
SG306NB\海湾安全 只 1 无 

6 开关电源 
ABL 2REM24100H\24V\10.5A\施

耐德 
块 1 无 

7 无缝钢管 φ38×δ3mm\20# kg 20 无 

8 屏蔽电缆 RVVP\10x1.5mm² m 50 无 

9 缓冲器 JHQ-A5\聚氨酯 个 8 无 

10 链条 P15.875节距 m 3 无 

11 
外六角螺

栓 
M8×L20\Q345\8.8级 套 60 无 



12 
外六角螺

栓 
M16×L45mm\35#钢\8.8级 套 40 无 

13 钢丝绳 Φ8mm\不锈钢 米 80 

为卷扬机钢

丝绳，应满

足 6x19+FC

基本有要求 

14 
双头开口

扳手 
17×19\铬钒钢 把 2 无 

15 
双头开口

扳手 
12×14\铬钒钢 把 2 无 

16 
外六角螺

栓 
M8×L80mm\304 套 60 无 

17 骨架油封 φ70×95×16mm 个 1 无 

18 
深沟球轴

承 
6213E/C3/Z1\LYC 只 1 无 

19 
深沟球轴

承 
6407-2RS1\SKF 个 1 无 

20 轴承 RN219 个 2 无 

21 吸尘器 601S-70L 台 2 

每台应配备

10个滤袋， 

5个滤芯 

22 
冲压异径

三通 
DN25×50×50mm\δ3mm\316L 只 1  

23 
TC骨架油

封 
φ28×52×10mm\氟橡胶 个 1  

24 胶水 609\50ml/支 支 2  

25 防火门锁 WZ 套 1  

26 
电源适配

器 
STD-POE4805-P 个 1  



27 
旋翼式水

表 

LXS-25E\304\螺纹连接

\DN25mm 
台 1  

28 
单头内丝

直接 
DN25\UPVC 只 2  

29 柔性电缆 YVFR-0.6/1kV\6x1mm² m 20  

30 柔性电缆 TRVV\4×1.5mm² m 30  

31 开关电源 
SA-240W-24V\DC24V\10A\德力

西\240W\220VAC 
个 1  

32 电源模块 SDR-240-24\24V\10A\明伟 块 1  

33 
TC骨架油

封 
φ58×80×10mm 只 2  

34 什锦锉 3801/世达 套 1  

35 加工件 详见附件 件 5 详见附件 

36 金属软管 
DN25×L2000mm\扳把式 B型快

速接头\304 
根 4  

37 浮球阀 PN1.6MPa\DN32 台 2  

38 球阀 Q41Y-16P\DN65 台 2  

39 球阀 Q41F-10\DN40\法兰式 台 1  

40 
气动快速

接头 
PC16-M20 个 8  

41 皮带 A107 条 5  

42 窗户把手 DFD-ZS50K/深灰 个 45  

43 
金属圆形

膨胀节 

DN400mm\L300mm\PN1.6MPa\波

材质304/其余材质Q235A\法兰 
件 5  

44 螺纹接头 
不锈钢焊接单头丝

\DN65mm\304 
只 4  

45 水过滤器 
ZRZQ-100\35目

\DN150/150mm\316 
件 2  



46 水箱 
0.5m³\L1300\W780×

H650mm\PE 
个 1 

进出水口尽

在水箱下

部，进口

DN15， 

出口 DN20，

均为内丝接

头。 

 

47 
塑料板硬

PVC板 

硬 PVC板\W1200mm×δ2.5mm\

钢纹防滑 
m2 32  

48 
油漆稀释

剂 
25kg/桶 kg 3  

49 气源管 φ12 件 1  

50 
气动快速

接头 
PC12-04 个 5  

51 螺纹接头 G1/2-M20X1.5\不锈钢 只 2  

52 荧光粉 30kg/桶\绿色 kg 2  

53 
深沟球轴

承 
6207 个 2  

54 冲压弯头 DN65mm\4mm\Q235B 只 2  

55 无缝钢管 φ14×2mm\1Cr18Ni9Ti kg 20  

56 
电源适配

器 

KPL-040F-VI\12V\3.33A\侨威

科技股份有限公司

\40W\100-240V 

块 3  

57 骨架油封 Φ150×125×12mm 个 4  

备注：采购项目数量均为预估量，不设保底供应量，供货应满足现场需求 

     

五、询价文件的获取： 



响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 11 月 02 日 09 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（龙门）有限公司  

地    址：广东省惠州市龙门县龙华镇大坪村飞鹅经济合作社  

联 系 人：饶衍福  

电    话：13760774044  

电子邮箱：raoyf@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2023 年 10 月 30 日                  


	光大环保能源（龙门）有限公司2023年第四季度零星五金与零星备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-15716
	二、采购项目名称：光大环保能源（龙门）有限公司2023年第四季度零星五金与零星备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：2023年第四季度零星五金与零星备件，详见附件
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-10-30T15:53:49+0800
	location
	szca




